Christianum  nomen,  non  dico  absque  operum  ob- 

servantia,  sed  pene  absque  fidei  religione  gerunt.  g 

A  gante  superna  clementia ,  commode  ac  reverenter 
exercere  valeamus.  Intueri  autem  et  diligenter  vos 

oportet  attendere  quoniam  quicumque  miles,  domi- 
no  suo  in  praelio  properante,  se  subtraxerit,  non 
modo  gratiam  sibi  labefactare,  sed  accepti  beneficii 
commodum  merito  sibi  corruisse  dignoscitur.  Hoc 
igitur  exemplo  appareat  qui  ex  vobis,  imo  quara 
omues  sitis  fideles  Christi  milites;  et  ad  divina  ag- 
mina  tam  prompta  voluutate  et  studio  vos  conferre 

studete,  ut,  post  adeptam  in  Christo  victoriam,  pa- 
riter  vobis  et  de  virtute  factorum  et  abundantia 

prsemiorum  gloriari  liceat.  Sub  eadem  etiam  aucto- 
ritate  et  determinatione  oranes  abbates  Longobar- 
diae  ad  praefatum  concilium  invitamus,  nullamque 
in  hac  obedieutia  fictitiam  excusationem  praeteudere 
admonemus  atque  praecipimus. 

Data  Romae  octavo  Kalendas  Februarii,  indictio- 
ne  duodecima. 

EPISTOLA  XLIV. 

AD  JEBIMOBUM   BBAGENSEM  EPISCOPUM. 

(Anno  1074.) 

Restituit  episcopo  Bragensi  suspenso  reditus  episco- 
patus,  ut,  omnipostposita  mora,  cum  legatisepisco- 
pi  adversarii  sui  sanctorum  apostolorum  limina 
adeat.  Commemorat  se  fratri  ejus  duci  scripsisse , 
ut  Moravensem  episcopum  et  suos  legatos  Romam 
mittat. 

Gregobius  episcopus  servus  servorum  Dei  Jebo- 
mibo  Bragensi  [pro Pragensi,  Habd.  et  sic  infra)  epi- 
scopo. 

Quanquam  inobedieutia  tua  et  culpa,  quam  in 
contemptu    legatorura  sanctae    Romanae    Ecclesiae 

/ 

Quapropter,  confidentes  in  misericordia  Dei,  conci- 
lium  in  prima  hebdomada  quadragesimae  adunare 
disposuimus,  quatenus  huic  tanto  periculo,  suffra- 
gante  divina  clementia,  cum  comrauni  consilio  fra- 

trura  aliquod  solatium  et  remedium  invenire  valea- 
mus,  ne  nostris  temporibus  irreparabilem  Ecclesiae 

ruinam  destructionemque  videamus.  Ideoque  et  ve- 
stram  fraternitatem  rogamus,  et  ex  parte  beati  Pe- 
tri  apostolorum  principis  admonemus,  ut  in  praeli- 
bato  termino  vestram  nobis  praeseutiam  exhibeatis, 
convocatis  una  vobiscum,  tum  per  haec  nostra  tum 
per  vestra  scripta,  vestris  suffraganeis  episcopis  :  ut 
tanto  tutius  tantoque  firmius  ad  subsidium  eccle- 
siasticae  libertatis  et  religionis  acciugamur,  quanto 

uberius  atque  vicinius  consiliis  vestrae  prudentiae,  C  perpetrasti,  preces  tuas,  te  absente  et  nondum  pa- 
aliorumque  confratrum  frequentia  et  provida  con- 
sultatione  circumdamur. 

Data  Romae  nono  Kalendas  Februarias ,  indictio- 
ne  duodeciraa. 

EPISTOLA  XLIII. 

AD  SUFFBAGANEOS  ECCLESI.-E  MEDIOLANENSIS. 

(Anno  1074.) 

Ejusdem  argumenti. 

Gbegobius  episcopus,  servus  servorumDei,  omni- 
bus  episcopis  Mediolanensis  ecclesiae  suffraganeis, 
videlicet  Brixieusi,  Cremonensi,  bergamensi  [Bergo- 
mensij,  Laudensi,  Novariensi ,  Eporediensi,  Tauri- 

nensi,  Albensi,  Astensi,  Aquensi,  Terdonensi  [Der- 
touensi],  et  caeteris  quibusdam,  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem,  quibusdam  pro  meritis. 

Non  incognitum  vobis  esse  credimus,  in  Roma- 

na  Ecclesia  jamdudum  constitutum  esse  ut  per  sin- 
gulos  annos,  ad  decorem  et  utilitatem  sanctae  Eccle- 

siae,  generale  concilium  apud  sedem  apostolicam 
sit  tenendum.  Nos  itaque  hujus  celebritatis  hoc  in 
tempore  causam  valde  neccssariam  considerantes, 
in  prima  h(-bdomada  quadragesimae  synodum,  an- 
nuente  Deo,  Romaecelebraredisposuimus.  Ad  quam 
omnes  vos,  et  apostolica  auctoritate  pracsen- 
tiam  vestram  cxhibere  commonemus  atque  prae- 
cipimus  :  quatenus  una  vobiscum ,  et  cum  alia  fre- 
quentia  vestri  ordinis,  olficii  nostri  debitam  sollici- 
tudinem  in  divinis  et   ecclesiasticis  causis,  suffra- 

rato  satisfacere,  recipi  non  meruit;  tameu  ne  ex 

apostolica,  licet  justa,  districtione  absentationis  tuae 
moram  vel  occasionem  diutius  defendere   possis, 

necessitatem  qua  te  urgeri  in  epistola  tua  conque- 
stus  es,  et  impedimentumad  nos  veuiendi  remove- 
re  decrevimus.  Itaque  praesenti  auctoritate  tibi  re- 
stituimus  et  tenenda  concedimus  quaecunque  a  le- 

gatis  nostris,  Bernardo  videlicet  et  Gregorio,  prae- 
ter  episcopale  officium  tibi  interdicta  sunt  :  quo- 
niam  te  exspoliatum  rebus  Ecclesiae  tuae,  inopia  re- 
rum  necessariarum,  obedieutiam  debitae  satisfactio- 
nis  non  posse  exsequi  (sicut  supra  diximus)  conque- 
rendo  excusas  :  atque  hoc  idem  fratri  tuo  Wratislao 

D  duci  per  epistolam  nostram  notificavimus,  admo- 
nentes  eum  ut  de  cousuetis  decimis  et  redditibus 

Ecclesiae  tuae  uihil  in  potestate  sua  tibi  denegari 

patiatur  aut  subtrahi.  Admonemus  igitur,  et  ex  par- 
te  apostolorum  Petri  et  Pauli ,  et  nostra  per  eos 

apostolica  tibi  auctoritate  prsecipimus  ut,  uullis  ex- 
cusationibus  absentiam  tuam  ulterius  defendens,  in 

Ramis  palmarum  apostolica  adire  limina  non  prae- 
termittas;  cognoscens  fratrem  tuum  a  nobis  esse 
commonitum  ut  Joannem  Moravensem  episcopura 
itidera  ad  nos  venire  commoneat,  et  ex  sua  parte